
Applicazio

ni Auto

OPEL

OPEL 

ASTRA J 

(P10)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 CDTi 

(68)

2013/11 - 

2015/10

1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

1.6 CDTi 

(68)

2014/02 - 

2015/10

1598 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTL

OPEL 

ASTRA J 

GTC

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 CDTI 

(08)

2014/07 - 1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

1.6 CDTI 

(08)

2014/07 - 1598 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTL

OPEL 

ASTRA J 

Sports 

Tourer 

(P10)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 CDTi 

(35)

2013/11 - 

2015/10

1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

1.6 CDTi 

(35)

2014/02 - 

2015/10

1598 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTL

OPEL 

ASTRA J 

Tre 

volumi

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 CDTi 

(69)

2014/01 - 1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

1.6 CDTi 

(69)

2014/04 - 1598 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTL

https://www.dipacommerce.com/pompa-iniezione-diesel-denso-opel-1-6.html#auto-compatibili.tab
https://www.dipacommerce.com/pompa-iniezione-diesel-denso-opel-1-6.html#auto-compatibili.tab


OPEL 

ASTRA K 

(B16)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 CDTi 

(68)

2015/06 - 1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

1.6 CDTi 

(68)

2015/11 - 1598 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTR

OPEL 

ASTRA K 

Sports 

Tourer 

(B16)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 CDTi 

(35)

2015/11 - 1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

1.6 CDTi 

(35)

2015/11 - 1598 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTR

OPEL 

INSIGNIA 

A (G09)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 CDTi 

(68)

2015/07 - 

2017/03

1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

1.6 CDTi 

(68)

2015/07 - 

2017/03

1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTJ

OPEL 

INSIGNIA 

A Country 

Tourer 

(G09)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 CDTi 

(47)

2015/07 - 

2017/03

1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTJ

1.6 CDTi 

(47)

2015/07 - 

2017/03

1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH



OPEL 

INSIGNIA 

A Sports 

Tourer 

(G09)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 CDTi 

(35)

2015/07 - 

2016/12

1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

1.6 CDTi 

(35)

2015/07 - 

2017/01

1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTJ

1.6 CDTi 

(35)

2015/07 - 

2017/01

1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

OPEL 

INSIGNIA 

A Tre 

volumi 

(G09)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 CDTi 

(69)

2015/07 - 

2017/03

1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

1.6 CDTi 

(69)

2015/07 - 

2017/03

1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

1.6 CDTi 

(69)

2015/07 - 

2017/03

1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTJ

OPEL 

INSIGNIA 

B Grand 

Sport 

(Z18)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 CDTi 

(68)

2017/03 - 1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

1.6 CDTi 

(68)

2017/03 - 1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel D 16 DTH

OPEL 

INSIGNIA 

B Sports 

Tourer 

(Z18)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore



1.6 CDTi 

(35)

2017/03 - 1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel D 16 DTH

1.6 CDTi 

(35)

2017/03 - 1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

OPEL 

MERIVA 

B MPV / 

Space 

wagon 

(S10)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 CDTi 

(75)

2013/08 - 

2017/01

1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

1.6 CDTI 

(75)

2014/03 - 

2017/03

1598 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTN

1.6 CDTI 

(75)

2014/03 - 

2017/03

1598 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTE

1.6 CDTI 

(75)

2014/03 - 

2017/03

1598 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTL

OPEL 

MOKKA / 

MOKKA X 

(J13)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 CDTI 

(_76)

2015/01 - 1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel D 16 DTH

1.6 CDTI 

(_76)

2015/01 - 1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

1.6 CDTI 

(_76)

2015/06 - 1598 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTN

1.6 CDTI 

(_76)

2015/06 - 1598 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTU

1.6 CDTI 

4x4 (_76)

2015/01 - 1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel D 16 DTH

1.6 CDTI 

4x4 (_76)

2015/01 - 1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

OPEL 

ZAFIRA 

TOURER 

C (P12)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 CDTI 

(75)

2013/02 - 1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

1.6 CDTI 

(75)

2014/07 - 1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTJ



VAUXH

ALL

VAUXHAL

L ASTRA 

Mk VI (J) 

(P10)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 CDTi 2013/11 - 1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

1.6 CDTi 2013/11 - 1598 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTL

VAUXHAL

L ASTRA 

Mk VI (J) 

GTC 

(P10)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 CDTi 2014/07 - 1598 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTL

1.6 CDTi 2014/07 - 1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

VAUXHAL

L ASTRA 

Mk VI (J) 

Station 

wagon 

(P10)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 CDTi 2014/01 - 1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

1.6 CDTi 2014/01 - 1598 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTL

VAUXHAL

L ASTRA 

Mk VII (K) 

(B16)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 CDTi 2015/07 - 1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

1.6 CDTi 2015/11 - 1598 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTR



VAUXHAL

L ASTRA 

Mk VII (K) 

Station 

wagon 

(B16)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 CDTi 2015/11 - 1598 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTR

1.6 CDTi 2015/11 - 1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

VAUXHAL

L 

INSIGNIA 

Mk I (A) 2 

volumi 

/Coda 

spiovente 

(G09)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 CDTi 

(68)

2015/07 - 

2017/05

1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTJ

1.6 CDTI 

(68)

2015/07 - 

2017/05

1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

VAUXHAL

L 

INSIGNIA 

Mk I (A) 

Country 

Tourer 

(G09)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 CDTI 

(47)

2015/07 - 

2017/05

1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

VAUXHAL

L 

INSIGNIA 

Mk I (A) 

Sports 

Tourer 

(G09)



Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 CDTI 

(35)

2015/07 - 

2017/05

1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

VAUXHAL

L 

INSIGNIA 

Mk I (A) 

Tre 

volumi 

(G09)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 CDTi 

(69)

2015/07 - 

2017/05

1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTJ

1.6 CDTi 

(69)

2015/07 - 

2017/05

1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

VAUXHAL

L 

INSIGNIA 

Mk II (B) 2 

volumi 

/Coda 

spiovente 

(Z18)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 D (68) 2017/03 - 1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel D 16 DTH

1.6 D (68) 2017/03 - 1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

VAUXHAL

L 

INSIGNIA 

Mk II (B) 

Sports 

Tourer 

(Z18)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 D (35) 2017/03 - 1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel D 16 DTH

1.6 D (35) 2017/03 - 1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH



VAUXHAL

L MERIVA 

Mk II (B) 

(S10)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 CDTi 2013/08 - 1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

1.6 CDTi 2014/07 - 1598 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTL

1.6 CDTi 2014/07 - 1598 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTN

1.6 CDTi 2014/07 - 1598 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTE

VAUXHAL

L MOKKA 

/ MOKKA 

X (J13)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 CDTi 2015/01 - 1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

1.6 CDTI 2015/06 - 1598 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTU

1.6 CDTI 2015/06 - 1598 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTN

1.6 CDTi 

4x4

2015/01 - 1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH

VAUXHAL

L ZAFIRA 

Mk III 

(P12)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.6 CDTi 2013/03 - 1598 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel B 16 DTH


